



GOVERNMENT OF PUNJAB
GREATER LUDHIANA AREA DEVELOPMENT AUTHORITY
GLADA Complex, Ferozepur Road,
Near Rajguru Nagar, Ludhiana

Tender Reference No. 1106 dated 04.10.2024

Divisional Engineer (Elect), GLADA, Ludhiana invites online bids for the following:

1. Annual maintenance of street lights in Phase-III (including Commercial Pockets) and Phase-II & Phase-III Bypass Dugri Road, Ludhiana for the FY 2024-2025.
2. Annual maintenance of street lights at Sector 32-A, 33, 38 (Earlier Encroached Pocket), 39 (Commercial), 39-A, 40, Samrala Road, Ludhiana for the FY 2024-2025.

Closing date & time: 18.10.2024 at 1.00 p.m.

For details logon to: <https://eproc.punjab.gov.in>

NOTE: Any corrigendum to the tender notice shall be published on the above website only.

DPR/Pb/38206



05/10/2024 ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਜ਼ਰੂਰਤ

ਗੇਟਰ ਲੁਧਿਆਣਾ ਏਰੀਆ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਅਥਾਰਟੀ
ਗਲਾਡਾ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਰੋਡ, ਨੇੜੇ ਰਾਜਗੁਰੂ ਨਗਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ
ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਨੰ. 1106 ਮਿਤੀ 04 10 2024

ਡਵੀਜ਼ਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਇਲੈਕਟ.) ਗਲਾਡਾ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕੰਮਾਂ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ ਦਾ ਸੱਦਾ ਦਿੰਦੇ ਹਨ—

1. ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2024-2025 ਲਈ ਫੇਜ਼-III (ਕਮਰਸ਼ੀਅਲ ਪਾਕੇਟਸ ਸਮੇਤ) ਅਤੇ ਫੇਜ਼-II ਤੇ ਫੇਜ਼-III, ਬਾਈਪਾਸ ਦੁਗਰੀ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਵਿਖੇ ਸਟ੍ਰੀਟ ਲਾਈਟਾਂ ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਦੇਖ-ਰੇਖ।
2. ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2024-2025 ਲਈ ਸੈਕਟਰ 32-ਏ., 33, 38 (ਪਹਿਲਾਂ ਕਬਜ਼ੇ ਵਾਲੀ ਪਾਕੇਟ), 39 (ਕਮਰਸ਼ੀਅਲ), 39-ਏ., 40, ਸਮਰਾਲਾ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਵਿਖੇ ਸਟ੍ਰੀਟ ਲਾਈਟਾਂ ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਦੇਖ-ਰੇਖ।

ਬੰਦ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ : 18.10.2024 ਬਾ. ਦੁ. 1 ਵਜੇ

ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਲਾਗਇਨ ਕਰੋ : <https://eproc.punjab.gov.in>

ਨੋਟ : ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਵੀ ਸੋਧ ਸਿਰਫ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

DPR/NA/12/25780/2023/38206

